

M01 Invest ApS

c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh, Byledet 27, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 05 38 83

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	M01 Invest ApS c/o Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Byledet 27 2820 Gentofte CVR-nr.: 35 05 38 83 Stiftet: 7. marts 2013 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	RODEO Holding ApS, København K Anchor Studios ApS, København K Maison Nikoui ApS, Gentofte Østerbro Kiosken ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod -1.613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-20.293	326.319
1 Personaleomkostninger	-540.015	-602.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.342	-19.675
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver.	-180.165	0
Driftsresultat	-756.815	-295.984
Indtægter af kapitalinteresser	6.880	-10.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	86.093	-1.658.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.330	0
Andre finansielle indtægter	865.276	746
Øvrige finansielle omkostninger	-2.803	366.320
Resultat før skat	202.961	-1.597.619
Skat af årets resultat	-45.282	-15.686
Årets resultat	157.679	-1.613.305
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	314.400
Udbytte for regnskabsåret	150.000	117.800
Overføres til overført resultat	7.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.045.505
Disponeret i alt	157.679	-1.613.305



Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.797	31.140
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.797	31.140
3	Kapitalinteresser	295.003	63.978
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	86.093	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	381.096	63.978
	Anlægsaktiver i alt	395.893	95.118
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	79.968
	Varebeholdninger i alt	0	79.968
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.297	24.097
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	183.295	75.000
	Udskudte skatteaktiver	51.364	94.646
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
	Andre tilgodehavender	20.455	0
	Tilgodehavender i alt	339.411	199.743
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.205.325	4.859.961
	Værdipapirer i alt	5.205.325	4.859.961
	Likvide beholdninger	677.045	1.358.313
	Omsætningsaktiver i alt	6.221.781	6.497.985
	Aktiver i alt	6.617.674	6.593.103



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.249.312	6.327.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	117.800
Egenkapital i alt	6.479.312	6.525.427
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	120.362	49.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.362	67.676
Gældsforpligtelser i alt	138.362	67.676
Passiver i alt	6.617.674	6.593.103

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	8.373.132	0	8.453.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.045.505	117.800	-1.927.705
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	314.400	0	314.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-314.400	0	-314.400
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	6.327.627	117.800	6.525.427
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.315	150.000	71.685
	80.000	6.249.312	150.000	6.479.312



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	535.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	5.015	1.894
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>734</u>
	<u>540.015</u>	<u>602.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	75.695	44.639
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.056</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>75.695</u>	<u>75.695</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-44.555	-24.879
Årets afskrivninger	<u>-16.343</u>	<u>-19.676</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-60.898</u>	<u>-44.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>14.797</u>	<u>31.140</u>



Noter

	30/6 2024	30/6 2023	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2023	74.298	60.965	
Tilgang i årets løb	231.025	13.333	
Afgang i årets løb	-6.880	0	
Kostpris 30. juni 2024	298.443	74.298	
Opskrivninger 1. juli 2023	-10.320	0	
Årets tilbageførsler på afgang	6.880	0	
Årets nedskrivninger	0	-10.320	
Opskrivninger 30. juni 2024	-3.440	-10.320	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	295.003	63.978	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RODEO Holding ApS, København K	15 %	2.930.360	222.487
Anchor Studios ApS, København K	49,9 %	95.031	-2.402
Maison Nikoui ApS, Gentofte	33 %	-52.217	-17.193
Østerbro Kiosken ApS, København Ø	33 %	0	0
		2.973.174	202.892
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2023		1.661.475	1.411.474
Tilgang i årets løb		0	350.000
Afgang i årets løb		0	-99.999
Kostpris 30. juni 2024		1.661.475	1.661.475
Nedskrivninger 1. juli 2023		-1.661.475	0
Årets nedskrivninger		0	-1.661.475
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer		86.093	0
Nedskrivninger 30. juni 2024		-1.575.382	-1.661.475
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		86.093	0



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>5.205.325</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>845.363</u>


